
PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             AČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  12 URBAN       PAVEL     A NE 90 VRTAL MX  TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO    KTM 450        22 25    47

      2.  95 HAAS        VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAH A/NÝRSKO                KAWASAKI 450   25 20    45

      3.  36 BÁRTA       MICHAL    A -- 91 BV RACIN G/ŽERČICE               SUZUKI 450     20 22    42

      4. 115 PAUL        TOMÁŠ     A NE 86 AMK HORŠ OVSKÝ TÝN v A ČR         SUZUKI 450     16 18    34

      5.   7 VOZÁB       JI ŘÍ      A S Č 96 VELKÝ BOREK                     SUZUKI 450     18 16    34

      6.  77 VOKÁ Č       MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450   15 14    29

      7.  87 FOJTÍK      PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV       SUZUKI 450     14 12    26

      8. 500 ROŽEC       MILOSLAV  A NE 80 MAX 2 TE ASM/LITOMĚŘICE          SUZUKI 450     10 15    25

      9.  15 POLÍVKA     JAN       A NE 79 Dv-trans  JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450      11 11    22

     10. 282 LUDVÍK      MARTIN    B -- 79 SMS PRAH A/HRÁDEK u SUŠICE       SUZUKI 450      9 10    19

     11.  33 POSPÍŠIL    MAREK     A S Č 94 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM/JEL  YAMAHA 450      3 13    16

     12. 295 MARC        JI ŘÍ      B -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 250 2T      7  9    16

     13. 156 TRUXA       BOHUMIL   B S Č 93 MX PARADISE/ ŘEVNÍČOV            SUZUKI 450     13  0    13

     14. 333 DVO ŘÁK      MARTIN    A -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/PŘÍBRAM-BROD    KAWASAKI 450   12  0    12

     15. 997 KAINZMEIER  DAVID     A NE 97 PLZE Ň                           KAWASAKI 450    5  7    12

     16. 155 ERNEST      JI ŘÍ      B S Č 93 ÚHERCE                          HONDA 450       6  5    11

     17.  40 MUŽÍK       VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE     SUZUKI 450      2  8    10

     18.  16 DOUŠA       JAN       A S Č 81 VOTICE                          HONDA 450       8  0     8

     19.  38 ŠAŠEK       STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                         KTM 450         0  6     6

     20.  63 COUBAL      TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE          KTM 450         0  4     4

     21. 713 TOTH        JI ŘÍ      A S Č 93 VELIKÁ BRÁZDIM                  YAMAHA 250 2T   4  0     4

     22.  80 WILDT       JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                         YAMAHA 450      0  3     3

     23.  83 GRAEF       MANUEL    B -- 83 PÖHL/N ĚMECKO                    TM 300          0  2     2

     24. 242 BRADA       JOSEF     B NE 90 P ŘÍCHOVICE                      SUZUKI 450      1  1     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 16.4.2017  * 17:14:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             AČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 1 4:05:37 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  95 HAAS        VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAH A/NÝRSKO                KAWASAKI 450    14  25:22.2 82             25

      2.  12 URBAN       PAVEL     A NE 90 VRTAL MX  TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO    KTM 450         14  25:23.498    :01.216  22

      3.  36 BÁRTA       MICHAL    A -- 91 BV RACIN G/ŽERČICE               SUZUKI 450      14  25:32.391    :10.109  20

      4.   7 VOZÁB       JI ŘÍ      A S Č 96 VELKÝ BOREK                     SUZUKI 450      14  25:56.209    :33.927  18

      5. 115 PAUL        TOMÁŠ     A NE 86 AMK HORŠ OVSKÝ TÝN v A ČR         SUZUKI 450      14  26:13.966    :51.684  16

      6.  77 VOKÁ Č       MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450    14  26:34.714  01:1 2.432  15

      7.  87 FOJTÍK      PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV       SUZUKI 450      14  26:48.204  01:25.922  14

      8. 156 TRUXA       BOHUMIL   B S Č 93 MX PARADISE/ ŘEVNÍČOV            SUZUKI 450      14  27:02.255  01:39. 973  13

      9. 333 DVO ŘÁK      MARTIN    A -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/PŘÍBRAM-BROD    KAWASAKI 450    14  27:13.841  01:51. 559  12

     10.  15 POLÍVKA     JAN       A NE 79 Dv-trans  JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450       14  27:15.3 66  01:53.084  11

     11. 500 ROŽEC       MILOSLAV  A NE 80 MAX 2 TE ASM/LITOMĚŘICE          SUZUKI 450      13  25:24.186   -1  LA P   10

     12. 282 LUDVÍK      MARTIN    B -- 79 SMS PRAH A/HRÁDEK u SUŠICE       SUZUKI 450      13  25:29.6 61   -1  LAP    9

     13.  16 DOUŠA       JAN       A S Č 81 VOTICE                          HONDA 450       13  25:31.744   -1  LAP    8

     14. 295 MARC        JI ŘÍ      B -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 250 2T      13  25:53.007   -1  LAP    7

     15. 155 ERNEST      JI ŘÍ      B S Č 93 ÚHERCE                          HONDA 450       13  26:01.702   -1  LAP    6

     16. 997 KAINZMEIER  DAVID     A NE 97 PLZE Ň                           KAWASAKI 450    13  26:0 5.834   -1  LAP    5

     17. 713 TOTH        JI ŘÍ      A S Č 93 VELIKÁ BRÁZDIM                  YAMAHA 250 2T   13  26:16.786   -1  LAP    4

     18.  33 POSPÍŠIL    MAREK     A S Č 94 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM/JEL  YAMAHA 450      13  26:17.4 24   -1  LAP    3

     19.  40 MUŽÍK       VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE     SUZUKI 450      13  26:21.211   -1  LAP    2

     20. 242 BRADA       JOSEF     B NE 90 P ŘÍCHOVICE                      SUZUKI 450      13  2 6:23.379   -1  LAP    1

     21.  17 VÁLEK       TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMO KE/PERNAREC             HUSQVARNA 350   13  26:26.5 29   -1  LAP   

     22.  84 LOCHMAN     MARTIN    A S Č 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450      13  26:30.610   -1  LAP   

     23.  63 COUBAL      TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE          KTM 450         13  26:35.979   -1  LAP   

     24. 108 NEUŽIL      MILOŠ     B S Č 93 HRADIŠTKO                       KTM 350         13  26:37.059   -1  LAP   

     25. 133 KOLANDA     TOMÁŠ     B NE 90 PODLESÍ u P ŘÍBRAMI              KTM 530         13  26:49.118   -1  LAP   

     26. 811 ŠKRABÁLEK   DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                        KAWASAKI 450    13  26:5 2.027   -1  LAP   

     27. 812 ŠIMÁ ČEK     JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5               KAWASAKI 450    13  27:05.890   -1  LAP   

     28. 275 ŠTÍPEK      VLASTIMIL B -- 77 MSK MÁLK OV/VELEMYŠLEVES         KTM 450         13  27:27.0 31   -1  LAP   

     29.  80 WILDT       JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                         YAMAHA 450      13  27:27.648   -1  LAP   

     30.  83 GRAEF       MANUEL    B -- 83 PÖHL/N ĚMECKO                    TM 300           7  16:02. 456   -7  LAPS  

     31.  38 ŠAŠEK       STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                         KTM 450          6  12:07.2 45   -8  LAPS  

     32. 110 BLAŽEK jun. JAN       A S Č 90 VLAŠIM                          KTM 350          1  02:18.350  -13  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 52,973 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.131 st. č.:  36  v kole  14  rychlost:  56,956 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 16.4.2017  * 14:35:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             AČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  7  VOZÁB JI ŘÍ  12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.825   01:57.825   1 01:52.435   01:52.435    1 02:07.619   02:07.619   1 02:01.817   02:01.81 7 
  2 03:46.726   01:48.901   2 03:39.428   01:46.993    2 04:03.700   01:56.081   2 03:56.730   01:54.91 3 
  3 05:35.622   01:48.896   3 05:26.005   01:46.577    3 05:58.433   01:54.733   3 05:51.792   01:55.06 2 
  4 07:25.219   01:49.597   4 07:13.037   01:47.032    4 07:52.304   01:53.871   4 07:47.968   01:56.17 6 
  5 09:15.424   01:50.205   5 09:00.119   01:47.082    5 09:45.945  >01:53.641<   5 09:43.591   01:55.62 3 
  6 11:06.587   01:51.163   6 10:48.259   01:48.140    6 11:40.125   01:54.180   6 11:38.321  >01:54.73 0<
  7 12:55.259  >01:48.672<   7 12:35.369   01:47.110    7 13:35.214   01:55.089   7 13:34.321   01:56.00 0 
  8 14:44.258   01:48.999   8 14:24.987   01:49.618    8 15:32.616   01:57.402   8 15:35.123   02:00.80 2 
  9 16:36.964   01:52.706   9 16:16.969   01:51.982    9 17:29.467   01:56.851   9 17:36.404   02:01.28 1 
 10 18:27.516   01:50.552  10 18:06.970   01:50.001   10 19:25.370   01:55.903  10 19:34.333   01:57.92 9 
 11 20:21.123   01:53.607  11 19:56.679   01:49.709   11 21:23.044   01:57.674  11 21:36.672   02:02.33 9 
 12 22:13.174   01:52.051  12 21:48.930   01:52.251   12 23:19.399   01:56.355  12 23:35.710   01:59.03 8 
 13 24:05.077   01:51.903  13 23:39.405   01:50.475   13 25:17.841   01:58.442  13 25:31.744   01:56.03 4 
 14 25:56.209   01:51.132  14 25:23.498  >01:44.093 <  14 27:15.366   01:57.525 

 17  VÁLEK TOMÁŠ  33  POSPÍŠIL MAREK  36  BÁRTA MICHA L  38  ŠAŠEK STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.558   02:10.558   1 01:59.372   01:59.372    1 01:55.733   01:55.733   1 02:11.808   02:11.80 8 
  2 04:10.981   02:00.423   2 03:54.031  >01:54.659 <   2 03:45.358   01:49.625   2 04:13.469   02:01.66 1 
  3 06:12.334   02:01.353   3 05:49.829   01:55.798    3 05:32.035   01:46.677   3 06:14.451   02:00.98 2 
  4 08:12.923   02:00.589   4 08:31.668   02:41.839    4 07:20.091   01:48.056   4 08:11.889   01:57.43 8 
  5 10:11.159  >01:58.236<   5 10:27.215   01:55.547    5 09:07.012   01:46.921   5 10:08.214  >01:56.32 5<
  6 12:13.258   02:02.099   6 12:24.256   01:57.041    6 10:54.258   01:47.246   6 12:07.245   01:59.03 1 
  7 14:14.321   02:01.063   7 14:21.458   01:57.202    7 12:42.584   01:48.326 
  8 16:16.697   02:02.376   8 16:20.366   01:58.908    8 14:32.365   01:49.781 
  9 18:18.600   02:01.903   9 18:20.304   01:59.938    9 16:24.583   01:52.218 
 10 20:18.885   02:00.285  10 20:23.047   02:02.743   10 18:16.535   01:51.952 
 11 22:19.561   02:00.676  11 22:21.496   01:58.449   11 20:08.544   01:52.009 
 12 24:22.753   02:03.192  12 24:21.217   01:59.721   12 22:00.026   01:51.482 
 13 26:26.529   02:03.776  13 26:17.424   01:56.207   13 23:51.260   01:51.234 

 14 25:32.391  >01:41.131<

 40  MUŽÍK VLADISLAV  63  COUBAL TOMÁŠ  77  VOKÁ Č MIROSLAV  80  WILDT JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.581   02:13.581   1 02:14.607   02:14.607    1 01:58.986   01:58.986   1 02:13.212   02:13.21 2 
  2 04:17.080   02:03.499   2 04:18.607   02:04.000    2 03:50.650   01:51.664   2 04:15.715   02:02.50 3 
  3 06:16.502   01:59.422   3 06:18.529   01:59.922    3 05:41.633  >01:50.983<   3 06:15.869   02:00.15 4 
  4 08:16.645   02:00.143   4 08:19.094   02:00.565    4 07:35.244   01:53.611   4 08:16.167   02:00.29 8 
  5 10:16.847   02:00.202   5 10:25.214   02:06.120    5 09:27.996   01:52.752   5 10:14.321  >01:58.15 4<
  6 12:16.259   01:59.412   6 12:25.321   02:00.107    6 11:20.269   01:52.273   6 13:10.090   02:55.76 9 
  7 14:16.236   01:59.977   7 14:29.369   02:04.048    7 13:12.161   01:51.892   7 15:12.458   02:02.36 8 
  8 16:18.256   02:02.020   8 16:30.500   02:01.131    8 15:03.258   01:51.097   8 17:13.758   02:01.30 0 
  9 18:19.556   02:01.300   9 18:32.530   02:02.030    9 16:59.480   01:56.222   9 19:14.902   02:01.14 4 
 10 20:20.458   02:00.902  10 20:33.654   02:01.124   10 18:52.520   01:53.040  10 21:16.078   02:01.17 6 
 11 22:20.620   02:00.162  11 22:35.187   02:01.533   11 20:47.687   01:55.167  11 23:18.339   02:02.26 1 
 12 24:22.094   02:01.474  12 24:36.112   02:00.925   12 22:43.430   01:55.743  12 25:22.091   02:03.75 2 
 13 26:21.211  >01:59.117<  13 26:35.979  >01:59.867 <  13 24:37.890   01:54.460  13 27:27.648   02:05.55 7 

 14 26:34.714   01:56.824 

 83  GRAEF MANUEL  84  LOCHMAN MARTIN  87  FOJTÍK PET R  95  HAAS VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.883   02:17.883   1 02:12.798   02:12.798    1 02:01.212   02:01.212   1 01:51.470   01:51.47 0 
  2 04:35.208   02:17.325   2 04:15.035   02:02.237    2 03:54.502   01:53.290   2 03:38.207   01:46.73 7 
  3 06:34.774   01:59.566   3 06:13.853   01:58.818    3 05:47.184   01:52.682   3 05:24.555   01:46.34 8 
  4 08:34.287   01:59.513   4 08:14.117   02:00.264    4 07:40.393   01:53.209   4 07:11.757   01:47.20 2 
  5 10:33.458  >01:59.171<   5 10:12.582  >01:58.465 <   5 09:32.979   01:52.586   5 08:57.971  >01:46.21 4<
  6 12:38.698   02:05.240   6 12:17.156   02:04.574    6 11:24.369  >01:51.390<   6 10:44.258   01:46.28 7 
  7 16:02.456   03:23.758   7 14:17.256   02:00.100    7 13:17.319   01:52.950   7 12:32.698   01:48.44 0 

  8 16:19.564   02:02.308   8 15:10.258   01:52.939    8 14:22.147   01:49.449 
  9 18:20.805   02:01.241   9 17:05.248   01:54.990    9 16:14.966   01:52.819 
 10 20:21.572   02:00.767  10 18:59.708   01:54.460   10 18:02.969   01:48.003 
 11 22:23.610   02:02.038  11 20:55.154   01:55.446   11 19:52.954   01:49.985 
 12 24:27.002   02:03.392  12 22:53.074   01:57.920   12 21:42.305   01:49.351 
 13 26:30.610   02:03.608  13 24:49.951   01:56.877   13 23:32.599   01:50.294 

 14 26:48.204   01:58.253  14 25:22.282   01:49.683  



PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             AČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

108  NEUŽIL MILOŠ 110  BLAŽEK jun. JAN 115  PAUL TOMÁ Š 133  KOLANDA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.626   02:08.626   1 02:18.350   02:18.350    1 01:55.173   01:55.173   1 02:15.626   02:15.62 6 
  2 04:06.382  >01:57.756<   2 03:44.664   01:49.491   2 04:19.982   02:04.356  
  3 06:06.138   01:59.756   3 05:34.153   01:49.489   3 06:22.841   02:02.859  
  4 08:06.049   01:59.911   4 07:24.068   01:49.915   4 08:25.103   02:02.262  
  5 10:07.258   02:01.209   5 09:14.702   01:50.634   5 10:26.354   02:01.251  
  6 12:08.654   02:01.396   6 11:03.587  >01:48.885<   6 12:29.542   02:03.188  
  7 14:09.584   02:00.930   7 13:00.123   01:56.536   7 14:34.256   02:04.714  
  8 16:14.221   02:04.637   8 14:50.877   01:50.754   8 16:39.325   02:05.069  
  9 18:15.106   02:00.885   9 16:45.674   01:54.797   9 18:42.335   02:03.010  
 10 20:17.344   02:02.238  10 18:39.271   01:53.597  10 20:43.151  >02:00.816 <
 11 22:27.594   02:10.250  11 20:31.447   01:52.176  11 22:44.890   02:01.739  
 12 24:32.389   02:04.795  12 22:24.699   01:53.252  12 24:45.894   02:01.004  
 13 26:37.059   02:04.670  13 24:20.518   01:55.819  13 26:49.118   02:03.224  

 14 26:13.966   01:53.448 

155  ERNEST JI ŘÍ 156  TRUXA BOHUMIL 242  BRADA JOSEF 275  ŠTÍPEK VLAS TIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.211   02:12.211   1 02:08.229   02:08.229    1 02:05.965   02:05.965   1 02:14.125   02:14.12 5 
  2 04:14.038   02:01.827   2 04:04.131   01:55.902    2 04:00.985  >01:55.020<   2 04:18.018   02:03.89 3 
  3 06:11.835   01:57.797   3 06:00.362   01:56.231    3 05:58.026   01:57.041   3 06:21.837   02:03.81 9 
  4 08:07.486  >01:55.651<   4 07:55.733   01:55.371    4 07:54.015   01:55.989   4 08:24.500  >02:02.66 3<
  5 10:05.321   01:57.835   5 09:49.369  >01:53.636 <   5 09:52.236   01:58.221   5 10:30.248   02:05.74 8 
  6 12:01.147   01:55.826   6 11:43.698   01:54.329    6 11:53.258   02:01.022   6 12:34.695   02:04.44 7 
  7 13:59.456   01:58.309   7 13:37.369   01:53.671    7 13:56.156   02:02.898   7 14:41.269   02:06.57 4 
  8 15:59.258   01:59.802   8 15:33.490   01:56.121    8 16:00.456   02:04.300   8 16:44.939   02:03.67 0 
  9 17:58.958   01:59.700   9 17:27.194   01:53.704    9 18:05.883   02:05.427   9 18:50.257   02:05.31 8 
 10 19:58.943   01:59.985  10 19:21.662   01:54.468   10 20:11.957   02:06.074  10 20:57.010   02:06.75 3 
 11 21:59.294   02:00.351  11 21:16.594   01:54.932   11 22:18.738   02:06.781  11 23:02.745   02:05.73 5 
 12 23:59.156   01:59.862  12 23:12.540   01:55.946   12 24:19.872   02:01.134  12 25:07.530   02:04.78 5 
 13 26:01.702   02:02.546  13 25:08.107   01:55.567   13 26:23.379   02:03.507  13 27:27.031   02:19.50 1 

 14 27:02.255   01:54.148 

282  LUDVÍK MARTIN 295  MARC JI ŘÍ 333  DVO ŘÁK MARTIN 500  ROŽEC MILOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.105   02:09.105   1 02:09.544   02:09.544    1 02:03.058   02:03.058   1 02:03.459   02:03.45 9 
  2 04:08.202   01:59.097   2 04:09.605   02:00.061    2 03:57.844  >01:54.786<   2 03:58.520   01:55.06 1 
  3 06:04.016   01:55.814   3 06:05.633   01:56.028    3 05:52.819   01:54.975   3 06:13.200   02:14.68 0 
  4 07:58.256  >01:54.240<   4 08:00.502   01:54.869    4 07:48.898   01:56.079   4 08:13.600   02:00.40 0 
  5 09:53.125   01:54.869   5 09:55.245  >01:54.743 <   5 09:45.329   01:56.431   5 10:09.258   01:55.65 8 
  6 11:48.156   01:55.031   6 11:51.159   01:55.914    6 11:41.259   01:55.930   6 12:06.321   01:57.06 3 
  7 13:44.369   01:56.213   7 13:50.687   01:59.528    7 13:36.324   01:55.065   7 14:00.156   01:53.83 5 
  8 15:40.900   01:56.531   8 15:49.258   01:58.571    8 15:35.775   01:59.451   8 15:55.485   01:55.32 9 
  9 17:38.978   01:58.078   9 17:49.097   01:59.839    9 17:32.355   01:56.580   9 17:52.660   01:57.17 5 
 10 19:36.666   01:57.688  10 19:50.452   02:01.355   10 19:28.214   01:55.859  10 19:48.726   01:56.06 6 
 11 21:32.856   01:56.190  11 21:50.935   02:00.483   11 21:25.310   01:57.096  11 21:43.731   01:55.00 5 
 12 23:30.250   01:57.394  12 23:50.069   01:59.134   12 23:20.268   01:54.958  12 23:36.671   01:52.94 0 
 13 25:29.661   01:59.411  13 25:53.007   02:02.938   13 25:16.345   01:56.077  13 25:24.186  >01:47.51 5<

 14 27:13.841   01:57.496 

713  TOTH JI ŘÍ 811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN 997  KAINZMEIER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.138   02:15.138   1 02:10.903   02:10.903    1 02:16.426   02:16.426   1 02:11.461   02:11.46 1 
  2 04:19.310   02:04.172   2 04:12.037   02:01.134    2 04:21.384   02:04.958   2 04:12.924   02:01.46 3 
